
UCHWAŁA NR VI/28/2003 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 4 marca 2003 r. 

 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Rzeszowskiej Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Rzeszowie. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                      
z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Rzeszowska  
Gospodarka Komunalna o wartość urządzeń kanalizacyjnych, wodociągowych, 
ciepłowniczych i pokrycie udziałów aportem w postaci wymienionych urządzeń. 
 

§ 2 
 
Wykaz urządzeń i wartości księgowych aportu, zawierają załączniki nr 1, 2, do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
        Przewodnicząca 
           Rady Miasta Rzeszowa 
        
                Elżbieta Dzierżak 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr VI/28/2003 r.                 
Rady Miasta Rzeszowa  
z dnia 4 marca 2003 r. 
 

Zestawienie środków trwałych przejętych na majątek Miasta Rzeszowa 
w okresie od 1 listopada do 31 grudnia 2002 roku do przekazania 

aportem do RGK/Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji/ 
 

Kanalizacja  sanitarna  z  przyłączami 
 
Lp. Nr i data 

protokołu 
Data 

przekazania 
Dotyczy Wartość 

w zł 
1 2 3 4 5 
1. PT-95/02 

08.08.2002 r. 
ZM Rzeszowa 
09.09.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna przy ul. 
Armii Krajowej w Rzeszowie – 

przepompownia ścieków 

 
272.085,00 

2. PT-16/02 
18.10.2001 r. 

ZM Rzeszowa 
07.02.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Wieniawskiego, 

Dunikowskiego i Krokusowej 

 
 

98.323,88 
3. PT-96/02 

14.12.2001 r. 
ZM Rzeszowa 
11.09.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna na 
osiedlu Staroniwa w Rzeszowie 

– przepompownia ścieków 

 
 

270.719,72 
4. PT-98/02 

14.12.2001 r. 
ZM Rzeszowa 
11.09.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna na 
osiedlu Staroniwa w Rzeszowie 

– zasilanie energetyczne 

 
 

52.940,58 
5. PT-103/02 

11.12.2002 r. 
ZM Rzeszowa 
17.09.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna przy ul. 
Krokusowej w Rzeszowie – 

przepompownia ścieków 

 
 

41.455,53 
6. PT-104/02 

05.10.2001 r. 
ZM Rzeszowa 
17.09.2002 r. 

j. w. lecz zasilanie 
energetyczne 

 
5.766,42 

7. PT-109/02 
14.02.2002 r. 

ZM Rzeszowa 
10.10.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna do krytej 
pływalni przy Szkole 
Podstawowej Nr 25 w 

Rzeszowie 

 
 
 

5.617,50 
8. PT-64/02 

17.08.2001 r. 
ZM Rzeszowa 
07.03.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Nowowjejskiej w Rzeszowie  

 
44.383,30 

9. PT-65/02 
17.08.2001 r. 

ZM Rzeszowa 
07.03.2002 r. 

j. w.  
17.858,94 

10. PT-124/02 
09.08.2002 r. 

ZM Rzeszowa 
20.11.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w dz. 
Staromieście-Zakościele 

 
42.547,77 

11. PT-125/02 
02.09.2002 r. 

ZM Rzeszowa 
20.11.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Jaśminowej i Krokusowej 

 
15.808,42 



12. PT-128/02 
30.11.2001 r. 

ZM Rzeszowa 
04.12.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Krokusowej – przepompownia 

ścieków 

 
 

37.410,21 
13. PT-129/02 

30.11.2001 r. 
ZM Rzeszowa 
04.12.2002 r. 

j. w. lecz zasilanie 
energetyczne 

 
3.214,77 

14. PT-127/02 
30.11.2001 r. 

ZM Rzeszowa 
04.12.2002 r. 

j. w. lecz rurociągi 
grawitacyjny i tłoczny 

 
20.433,56 

    
Wartość  ogółem : 

 
928.565,60 

 
 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/28/3003 
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 4 marca 2003 r. 
 
 

Zestawienie środków trwałych przejętych na majątek Miasta Rzeszowa 
w okresie od 1 listopada do 31 grudnia 2002 roku do przekazania  

aportem do RGK/Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji/ 
 

Sieć  wodociągowa  z przyłączami 
 
Lp. Nr i data 

protokołu 
Data 

przekazania 
Dotyczy Wartość 

w zł 
1 2 3 4 5 
1. PT-110/02 

14.02.2002 r. 
ZM Rzeszowa 
10.10.2002 r. 

Przyłącz wodociągowy do 
krytej pływalni przy Szkole 

Podstawowej Nr 25 

 
 

11.309,37 
2. PT-118/02 

 
ZM Rzeszowa 
04.11.2002 r. 

Nakłady na badania 
„pilotowe” na ujęciu wody 

ZUW Zwięczyca 

 
 

455.000,00 
3. PT-112/02 

28.06.2002 r. 
ZM Rzeszowa 
24.10.2002 r. 

Sieć wodociągowa dla osiedla 
Staroniwa – etap II 

 
584.669,62 

4. PT-139/02 
21.10.2002 r. 

PSS „Społem” 
16.12.2002 r. 

Przyłącz wodociągowy do 
pawilonów usługowych Nr 33 

i 39 przy ul. Hetmańskiej 

 
 

13.157,76 
    

Wartość  ogółem : 
 

 
1.064.136,75 

 
 

 


